Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice 

POA_TPF18 - “Lavori di consolidamento del tratto in frana della strada per Camporeale ricadente nel 

Comune di Alcamo” - Codice ReNDiS 19IRF18/G1, Comune di Alcamo (TP), dell’importo di € 

26.008,53 (ventiseimilaotto/53) di cui alla fattura n. 84 del 19/07/2022, (SDI 7682474730), emessa 

dall'operatore economico “CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.c. a r.l” - C.F/P.IVA 

10149111006, relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

5.721,88 (cinquemilasettecentoventuno/88) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 31.730,41, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 1954 del 28 ottobre 2020 e ss.mm.ii.